*Οὐ γινώσκων ὅτι τοῦ Πλούτου παρέχω βέλτιονας ἄνδρας
Καὶ τὴν γνώμην καὶ τὴν ιδέαν· παρὰ τῶ μὲν γὰρ πο-
δαγρῶντες*

*Καὶ γαστροῦδεις καὶ παχύνημοι καὶ πλονές εἰσιν ἀσελγῶς,
Παρ' ἐμοὶ δ' ἰσχροὶ καὶ σφηκῶδεις καὶ τοῖς ἐχθροῖς ἀνιαροί.*

Σφηκῶδεις enim ii dicuntur, qui vesparum modo teretes sunt medio corpore, quibus opponuntur *γαστροῦδεις*.

Ipse autem poeta quale sit, aperte declarat adjectis

verbis: καλύμματ' ἔσφηκωμένα. Etsi enim in Codd. B. et P. legitur βερβέριον κάλυμμά τ' ἔσφηκωμένα, multo tamen praefenda est Casauboni lectio: καλύμματα ἔσφηκωμένα: nonnunquam autem solent poetae verbo numeri singularis adungere aliud numeri pluralis, quo illud ipsum interpretentur, ut Euripides in Hippolyto v. 10:

Ὅ γάρ με Θησέως παῖς, Ἀμαζόνος τόκος
Ἰππόλυτος, ἀγροῦ Πιπθεῶς παιδεύματα
Μόνος πολιτῶν τῆσδε γῆς Τροιζηνίας
Λέγει κακίστην δαιμόνων πεφυκέναι.

Sophocles in Philocteta v. 35:

Αὐτόξυλόν γ' ἔκλωμα, φλαυρούργου τινὸς
Τεχνήματ' ἀνδρός.

Ita hic illud ipsum βερβέριον dicitur καλύμματ' ἔσφηκωμένα. Cum illo βερβέριον autem quodammodo componi poterit κιμβέριον, quod et ipsum genus vestimenti fuit.

Versu quarto pro ὡσὶ in cod. B. legitur ὡσίν, versu autem quinto post πλευρηῆσι quaedam excidisse viderunt Hermannus et Elmslejus: excidit autem, ut videtur, substantivum, e quo suspensus fuit genitivus ille βοός; nam post hoc verbum jure mihi videor incisio- nis signum posuisse.

Versu sexto in Codd. A. et P. legitur νεόπλουτον, quod corruptum esse, manifestum est: sed quod ex uno codice epitomes receperunt editores Athenaei: νεόπλυτον, id non magis ferendum est: dixisset enim poeta:

Ἀπλυτον εἶλυμα κακῆς ἀσπίδος,

ut sordidas Artemonis vestes notaret. Quare non dubito, quin Anacreon scripserit:

Νεόπλυτον εἶλυμα κακῆς ἀσπίδος.

Dicit enim Artemonem istum gestare genus vestimenti, ex pelle bovina confectum, sed ea quidem, quae et

pilis cassa et recens de clypeo vetusto detracta sit. Scripturam *εἴλυμα* confirmant codices A. et C, sed in B. legitur: *εἴλυμα*, in cod. P: *εἴλημα*. Deinde codex A. *ἄρτοπώλιωι* recte legit: in duobus aliis (B. et P.) scriptum est *ἄρτοπώλοιωιν*, in epitome autem *ἄρτοπώλησιν*. Pistrices autem famosae erant propter vitam dissolutam; hinc aliquis in Hermippi Pisticibus Hyperboli matrem, Doco, quae fuit pistrix, ita compellat:

ᾠ πασιπόρνη καὶ κάπραινα καὶ σαπρά.

Ita enim ille versus, qui legitur apud Pollucem L. VII. 202. scribendus videtur: sed de Hyperboli matre alibi plurā dicentur. Maledicentiam pisticum Aristophanes in Ranis v. 857. exagitat: